one, but both were administered to the students, as appears from_ a ® „ 

chiepiscopal Archives of Westminster, from which the following is an extrac . Q 

alumni hujus Collegii obligentur suscipere juramentum istud [sc antiquum] post rev 

mZm VII. quod novum juramentum Collegiis Pontificiis pr.scribit V Patio dubitandi est 

quia N hujus Collegii Prseses aliquoties illud non exegit. Assertio-Non sufficit alumnis hujus 

Collegii Anglo-Duaceni prsestare solum novum juramentum, verum etiam obligantui ad il u 
antiouum suscipieudum Probatur tertio ex praxi hujus Collegii Pisesidum , [sc.] 

S.T.D, sub ,„o a.u„,ui auti.uu. “ oderZ: 

tionibus Collegii prsescriptum praestiteriint simul cum juramento Urbani VIIL, eodem plane. 
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1653. Religionem, Societatem aut Congregationem Regiilarem, sine speciali Sedis 

Apostolicse licentia, vel S. Congregationis de Propaganda Fide, ingrediar neque in 

earum aliqua profession em emittam. 

Spondeo pariter et juro, quod volente S. Congregatione de Propaganda Fide 

statum Ecclesiasticum amplectar, et ad omnes sacros, etiani presbyteratus, ordines, 

cum Superioribus visum fuerit, promovebor. 

Item voveo et juro, quod sive Religionem ingressus fuero, sive in statu 

speculari permansero, si intra fines Europse fuero, quolibet anno, si vero extra 

quolibet biennio, mei ipsius meique status, exercitii et loci, ubi moram traxero, 

S. Congregationem de Propaganda Fide certiorabo. 

Voveo prseterea et juro quod jussu praedictm Congregationis de Propaganda 

Fide sine mora in provinciam meam revertar, ut ibi perpetuo in divinis adminis- 

trandis laborem meum ac operam pro salute animarum impendam, quod etiam 

prmstabo si cum prsedictse Sedis licentia Religionem, Societatem aut Congrega¬ 

tionem Regularem ingressus fuero, et in earum aliqua professionem emisero. 

Denique voveo et juro, me prmdictum juramentum ejusque obligationem 

intelligere et observaturum juxta declarationes factas a Sacra Congregatione de 

Propaganda Fide et Brevi Apostolico roboratas sub die 20 Julii, 16C0. 

Sic me Deus adjuvet et hsec Sancta Dei Evangelia. 

1670. 

1671. 

Subscriptiones eorum qui juramentum Collegii prsestiterunt Anno Domini 1070 

sub Praeside D. Joanne Leyburno. 

Edoardus Kitchin, hie Smith, Dice. Cestrensis, | Die 8 Sept, in Festo 

Josephus Morgan, hie Pulton, Dicec. Vigorniensis, ) INat. B. V. Marim. 

Anno Dom. 1071, die 8 Sept.— 

Gulielmus Eastgate, hie Sutvill, Dicec. Norvicensis, )-rv- mo tvt •• • j. 
» . ’ .A . (Die 28 Man in I esto